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          Vårt LVT designgolv


      

      
          Gerflors LVT-golv (Luxury Vinyl Tiles) är modulära PVC-golv tillgängliga i plankor och plattor. De är en ny generation PVC-golv som drar nytta av den senaste tekniken för ett realistiskt resultat som påminner om utseendet av keramiska plattor och träparkett. Vårt LVT-designgolv är bland annat lämpligt för kontor, hotell, sjukhus, utbildning och bostäder. Det tillverkas i olika storlekar och format som kan installeras snabbt och enkelt-med lim, klick och löslagt. Upptäck ett av våra största varumärken, Creation serien, som erbjuder ett brett utbud av golv i trä- och steneffekter som enkelt kan anpassas efter dina behov.


Alla våra LVT-designgolv är lätta att underhålla samt certifierade av externa organisationer och har genomgått rigorösa interna tester för att försäkra högsta kvalitet.


Gerflor tillverkar golvösningar med miljö i fokus. Vi innoverar kontinuerligt för att nå våra miljömål, har olika återvinningsprogram, integrerar återvunnet innehåll i våra produkter och erbjuder ett LVT-sortimentet som är 100 % återvinningsbart.


      

    

  



  
  
    
      
          Vad är ett LVT-golv?


      

      
          Ett LVT-golv (Luxury Vinyl Tiles) är ett högkvalitativt vinylgolv som kommer i form av plattor eller plankor. Dessa golv är kända för deras förmåga att efterlikna andra material som trä, sten eller keramik med en realistisk textur och utseende. De kombinerar skönheten hos dessa naturliga material med fördelarna hos vinyl, såsom slitstyrka, enkel rengöring och vattenresistens. LVT-golv är också ofta mer flexibla och tystare att gå på jämfört med traditionella hårda golvbeläggningar.


      

    

  



  
  
    
      
          Välj rätt LVT-golv för ditt projekt


      

      
          Inom vinylgolv finns det många termer, där LVT står ut. LVT står för Luxury Vinyl Tiles eller så kallade designgolv. Oftast kommer LVT-golv i form av plankor eller plattor, vilket gör dem enklare att arbeta med jämfört med exempelvis vinylgolv på rulle som ofta säljs i stora rullar. Designgolven kan läggas antingen flytande (utan lim) eller med lim. Vinylgolv har utvecklats genom tiderna. De gamla vinylgolven som du kanske minns har ersatts av moderna LVT-golv som ser långt ifrån billiga eller plastiga ut. Fortsätt läsa i nästa avsnitt för att lära dig mer om våra olika modeller.


      

    

  



  
  
    
      
          Något för varje smak


      

      
          Hos Gerflor har vi ett brett sortiment av LVT-golv. Ta en närmare titt på ”Creation 55” som finns  bland annat som XL plankor, plattor, fiskben eller andra storlekar. Den matta finishen ger det ett naturligt utseende, och det är också enkelt att rengöra vid olyckor. Installationen görs med lim, vilket är särskilt lämpligt för affärer, lobbyer och andra högtrafikområden. Om du föredrar ett golv med ljudisolering, kolla in vår Creation Rigid Acoustic. Detta LVT-golv är snabbt och enkelt att lägga, med ett integrerat ljudabsorberande underlag och ett slitskikt som gör det mer slitstarkt.


      

    

  



  
  
    
      
          Ett hållbart LVT-golv hos Gerflor


      

      
          Vi är engagerade i miljöfrågor och utvecklar därför hållbara golv. Vid större renoveringsprojekt vill man ofta spara tid. Detta kan uppnås med vårt ”Creation 70 connect” som består av 55% återvunnet material och är 100% återvinningsbart efter användning. Det är något vi är mycket stolta över. Med ”Dovetails” låssystem kan golvet läggas mycket snabbt, vilket sparar tid för andra uppgifter, och verksamheten kan vara öppen under installation. Letar du efter andra golv? Utforska vårt sortiment. Vi ser fram emot att hjälpa dig med ditt projekt. Kontakta oss nu för vägledning eller andra frågor.


      

    

  



  
  
    
      
          Det perfekta golvet för kommersiellt bruk


      

      
          Tiden går fort när man har en lång arbetsdag. Därför kan det vara svårt att överväga de rätta renoveringsalternativen för ditt kontor eller företag. Om du står inför detta ansvar har du kommit rätt. Hos Gerflor är vi stolta över att hjälpa dem som är ansvariga att hitta rätt val för just deras verksamhet. Det är viktigt för oss eftersom vi vet hur tidskrävande processen kan vara. LVT-golv är idealiskt för företaget som vill ha ett snyggt golv som inte kräver mycket underhåll och kan klara av daglig användning. Eftersom hållbarhet och CSR blir allt viktigare i näringslivet har vi specialiserat oss på just detta. Vårt sortiment av LVT-golv är omfattande och vi har noga övervägt materialvalen.


      

    

  



  
  
    
      
          Varför välja just vårt LVT-golv?


      

      
          Hos Gerflor tillverkar och marknadsför vi innovativa, hållbara och vackra LVT-golv. De är designade för att möta de mest krävande behoven och uppfylla de högsta kraven. De LVT-golv vi producerar är av bästa kvalitet till konkurrenskraftiga priser. Vi är stolta över att kunna erbjuda dessa egenskaper, samtidigt som vi behåller ett genomtänkt hållbarhetsperspektiv. Hos oss uppskattar vi utmanande uppgifter, och som kund kommer du att märka att vi snabbt blir engagerade i ditt projekt. Vi ser vår framgång i din framgång, därför engagerar vi oss helt och hållet i varje uppdrag. Detta är en service vi alltid kommer att erbjuda. Vår ambition är att du ska känna dig trygg i ditt köp hos oss.
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